
                                                                                                               

Uchwała Nr LVII/384/2010 

Rady Miejskiej  w Stąporkowie 

                                                       z dnia 29 października 2010r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr LI/351/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 5 lipca 

2010r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Stąporków za I półrocze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1  

 W uchwale Nr LI/351/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 5 lipca 2010r. zwanej dalej 

„uchwałą” wprowadza się następującą zmianę:  

§ 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „1/. Informację o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć  ujętych w załączniku do 

uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej sporządza się w formie tabelarycznej. 

2/. Dochody i wydatki budżetowe ujmuje się w wieloletniej prognozie finansowej wg działów 

i rozdziałów klasyfikacji budżetowej”. 

 

      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Stanisław Pietras 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 
  Zgodnie z art. 266 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego określa zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. Ze względu na fakt, iż          

w uchwale Nr LI/351/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Stąporków za    

I półrocze określono formę sporządzenia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć  ujętych w załączniku do uchwały       

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, to w obecnym projekcie uchwały określa się 

zakres ujmowanych w WPF dochodów i wydatków budżetowych. 

 


